ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                              АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                                от  18 декабря 2017 года № 105

О внесении изменений в  постановление администрации
от 12.05.2008 г. № 21 «Об утверждении Положения о
порядке и условиях предоставления ежегодного
 дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным
органов местного самоуправления сельского поселения
 Чуровское, имеющим ненормированный рабочий (служебный)
 день»

    Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от 4 октября 2017 года №09-21242, руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим органов местного самоуправления сельского поселения Чуровское, имеющим ненормированный рабочий (служебный) день, утвержденное постановлением Главы сельского поселения Чуровское от 12.05.2008 г. № 21 следующие изменения:
 пункт 3 Положения изложить в следующей редакции: «3. Продолжительность дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим, имеющим ненормированный рабочий (служебный) день устанавлена Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в размере трех календарных дней»;
2. Исчисление продолжительности ежегодного оплачиваемого дополнительного отпуска, предоставляемого муниципальным служащим за ненормированный рабочий (служебный) день, производить начиная с их нового служебного года.
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Чуровское от 01.07.2014 г. № 42 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Чуровское от 12.05.2008 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим органов местного самоуправления сельского поселения Чуровское, имеющим ненормированный рабочий (служебный) день».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звезда».

      Глава сельского поселения Чуровское                                            Т.Н. Быстрова